

Estado do Pará
Município de Limoeiro do Ajuru
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru
Poder Executivo
CNPJ 05.105.168/0001-85
GABINETE DO PREFEITO

## PORTARIA Nº 033/2019-GP/LIA (2017/2020)

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SENHORA NATÁLIA BATISTA DA SILVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso das atribuições conferidas pela Constituição Federal e ao que dispõe a lei Orgânica Municipal.

## RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para ocupar o Cargo em Comissão de ASSESSORA ESPECIAL NÍVEL III, A servidora NATÁLIA BATISTA DA SILVA, Portadora do CPF nº 034.806.882-41 e RG sob o nº 7149606.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de Fevereiro de 2019.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Limoeiro do Ajuru, 14 de Fevereiro de 2019.

Carlos Ernesto Nunes da Silva Prefeito Municipal Limoeiro do Ajurú-Pa

Na Cidade de Limoeiro do Ajuru, em......de fevereiro de 2019, confiro ciência ao ato de nomeação a mim conferido nesta data

Assinatura: Nortalia Bortista da Silva

Publicada em quadro de aviso afixado na Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru -

Estado do Pará.

Responsável:

Simeão da Silva Farias

Em, 14/02/19

Ass.Especial Port:049/2017